CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº     , DE 2014.
 (Do Sr. Domingos Savio)

Requer regime de urgência para
apreciação de proposição.

Senhor Presidente,

   Requeiro nos termos do art. 155 do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, regime de urgência para tramitação do PL nº 5451, de 2009,

que Regulamenta as profissões de Promotor de Vendas e de Demonstrador de

Mercadorias.

Sala das Sessões, 11 de março de 2014.

Dep. Domingos Savio - PSDB/MG

Líder da Minoria